
ZARZĄDZENIE Nr 18/2002 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 12 grudnia 2002 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 
 
Na podstawie § 18 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 1991 r. w sprawie 
zasad prowadzenia rachunkowości (Dz. U. Nr 10, poz. 35 z późn. zm.) postanawiam:  

 
§ 1 

1. Powołać komisję inwentaryzacyjną w niżej wymienionym składzie: 
 
1) Kazimierz Blusiewicz - Przewodniczący; 
 
2) Bożena Brzozowska - Członek; 
 
3) Danuta Majewska - Członek; 
 
4) Mariusz Dembiński - Członek; 
 
5) Tomasz Jusiński - Członek, 
 
2. Wyznaczyć zespoły spisowe: 
 
- zespół 1, spis w Urzędzie Miejskim, w składzie: 
 
1) Bożena Brzozowska; 
 
2) Danuta Majewska, 
 
- zespół 2, spis w strażnicach OSP, w składzie:  
1) Mariusz Dembiński; 
 
2) Tomasz Jusiński, 

 
§ 2 

Zadaniem komisji inwentaryzacyjnej jest dokonanie spisu z natury środków trwałych oraz 
wyposażenia.  

§ 3 
Termin zakończenia spisu z natury ustalam na dzień 15 stycznia 2003 r.  

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


